
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR IV/37/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za 
udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 620 z późn. zm.) 

Ustala się ekwiwalent dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Cewice, którzy 
uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę. 

Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości: 

1) 24,00 zł. za 1 godzinę dla strażaków uczestniczących w działaniu ratowniczym, 

2) 10,00 zł. za 1 godzinę dla strażaków uczestniczących w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Traci moc uchwała Nr XXV/134/08 Rady Gminy Cewice z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniu pożarniczym. 

Uchwala wchodzi wżyc i e po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

§ 2 . 

§ 3 . 

§5. 

Strona 1 



W, NIK GLOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ .ft£\...Cc.h?.C.C 
NR iUl2&\jQJ& z dnia QLMC&° 

.....ii 
1. ustawowy skład organu 
2. obecnych przy głosowaniu .... 
3. tryb głosowania .^LJMW^.. 
4. oddane głosy: za -

przeciw 
11 

wstrzymało się ^ . ^ . . ^ . . ^ . ^ . . ^ . . ^ . . j . . ^ . 
Zespołu ds. $?'v>: idowych, oświatowycl 

Za zgodność z protokołem 


